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ubblicazione graduatoria per il reclutamento del personale COLLAUDATORE INTERNO Progetto PON
“Cablaggio strutturato e sicuro all'interno degli edifici scolastici” - Codice 13.1.1A-FESRPON-CL-2021-282. CUP:
G39J21016050006

RCIC804004 - IC GALLICO <rcic804004@istruzione.it>
mer 11/05/2022 21:01

A: francesca.cartisano@libero.it <francesca.cartisano@libero.it>;FRANCESCA CARTISANO <francescacartisano@icgallico.edu.it>;Angela VadalA
<angelavad@libero.it>;Filippa Cocchiara <fiorellacocchiara@gmail.com>;RITA COPPELLO <ritacoppello@gmail.com>;Francesca Moscato
<moscato_francesca@virgilio.it>;Lisa Pietropaolo <lisapietropaolo@gmail.com>;lisa pietropaolo <lisapietropaolo@icgallico.edu.it>;Annamaria Curatola
<annamariacuratola@libero.it>;annamariacura@icgallico.edu.it <annamariacura@icgallico.edu.it>;Vittoria Rigolino <vittorigo@gmail.com>;Fortunata ELIA
<fortunata.elia@gmail.com>;NICOLINA PELLEGRINO <lillapellegrino@gmail.com>;GIUSEPPINA TEDESCO <magi66@hotmail.it>;Francesca Spanti
<francesca.spanti@libero.it>;DOMENICA MARIA PRIOLO <mimma.priolo55@libero.it>;Domenico Giordano <giordanod1@libero.it>;Cinzia Porcino
<cinziagiovanna.porcino@gmail.com>;Concetta GERMOLE' <germoleconcetta@gmail.com>;demetrio labate <labatedemetrio834@gmail.com>;Albino Barresi
<albino.barresi@istruzione.it>;annamaria.fiore4d@posta.istruzione.it <annamaria.fiore4@posta.istruzione.it>;Fortunata Zimbalatti
<fortunata.zimbalatti.127@posta.istruzione.it>;FRANCESCO CHIRICO <franco.chirico@email.it>;Francesco VERTA <francoverta62@gmail.com>;MARIA ROSARIA
RUSSO <mariarosaria.russo.520@posta.istruzione.it>;CARMELO LOGIUDICE <carmelo1888@hotmail.it>;tiziana.tirinato@libero.it
<tiziana.tirinato@libero.it>;Antonella Russo <antonellaruss66@gmail.com>;Saverio Settimio <saverio.settimio@icgallico.edu.it>;Saverio Maria Settimio
<save.sette@gmail.com>;Antonia Caterina Chirico <chiricoantoniacaterina@gmail.com>;ANGELO CRISALLI <crisalli70@libero.it>;alvasiocrisallifrancesca
<alvasiocrisallifrancesca@gmail.com>;santinacicciu@gmail.com <santinacicciu@gmail.com>;pellegrino.ermelinda <pellegrino.ermelinda@libero.it>;Maria
francesca Gatto <gattomariafrancesca0@gmail.com>;Teresa Chirico <francy.arianna@tiscali.it>;natale.calabrese1@posta.istruzione.it
<natale.calabrese1@posta.istruzione.it>;Francesco SAPONE <francescosapone16@gmail.com>;fel.63@tiscali.it <fel.63@tiscali.it>;condemifortunata@libero.it
<condemifortunata@libero.it>;marianna.araniti55@libero.it <marianna.araniti55@libero.it>;daniela morabito
<danyola_@hotmail.it>;domenico.morabito0@alice.it <domenico.morabito0@alice.it>;Domenico Morabito <domenicomorabito6623@gmail.com>;Anna
Frantolini <frantolinia@gmail.com>;giuseppe romeo <pepo.romeo@gmail.com>;Marcello Marciano <marciano.marcello74@gmail.com>;Gaetano Pio Sidari
<pfgaetano@hotmail.it>;antonio68grassi@gmail.com <antonio68grassi@gmail.com>;Filippo Crupi <crupifil@gmail.com>;sebastianaguarnaccia@gmail.com
<sebastianaguarnaccia@gmail.com>

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "O. LAZZARINO" 89135 GALLICO RC
Siinvia in allegato la graduatoria di cui all'oggetto per la massima diffusione tra tutto il personale interessato

IL DSGA
VITTORIA LO GIUDICE
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